sonlandırmıştır.

Eserin Askeri Tabib Profesör Doktor Mehmed Rif‘at Hüsâmeddin Paşa (s. 19-58)

ana başlığı ve beş alt başlıkta (s. 59-68) değerlendirilen ikinci bölümünde, baba

tarafından soyu Mevlânâ Celâleddin-i Rûmî’nin büyükannesine kadar uzanan Prof.

Dr. Mehmed Rif‘at Hüsâmeddin Paşa’nın H. 1280 (M. 1863-1864)’deki doğumu,

başarılı geçen eğitim hayatı, terfi ve ödüllerle dolu parlak meslek hayatı, Louis

Pasteur’ün yeğeni ile yaptığı evlilik (s. 28; 28[Dip.7]), bu evlilikten dünyaya gelen beş

çocuğuyla mutlu âile hayatı ve H. 1338 (M. 18 Şubat 1922)’deki vefatı tarihî